OMNITRONIC VHF-102 Funkmikrofon-System 215.85/207.55MHz
2-Kanal-VHF-Funkmikrofonsystem
Art.-Nr.: 13073040
GTIN: 4026397644463
Logistic
EAN / GTIN: 4026397644463
Gewicht: 1,15 kg
Länge: 0.36 m
Breite: 0.31 m
Höhe: 0.07 m
Features:
- 2-Kanal-Empfangseinheit und 2 Handmikrofone in PLL-Technik
- Betrieb mit VHF-Festfrequenzen
- 2 separate Kanäle mit Lautstärkeregler und LED für Trägersignal
- Unsym. XLR-Ausgang pro Kanal
- Handmikrofone mit Stummschaltung und Farbmarkierung
- Richtcharakteristik: Niere
- Reichweite von bis zu 30m bei Sichtweite
- Lizenz frei in Deutschland
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Hochzeit/Gala/Events; mobilen Einsatz; Mobile DJs /
Alleinunterhalter
Technische Daten:
Typ: Drahtlos-Komplettset
Stromversorgung: 100-240 V AC, 50/60 Hz
 12-18V DC 350 mA
Gesamtanschlusswert: < 5 W
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Hohlstecker (M)
Einbauversion Stromanschlusskabel mit
Steckernetzteil (mitgeliefert)
Kapseltyp: Dynamisch
Richtcharakteristik: Niere
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Frequenzbereich: 80 - 12000 Hz
Reichweite: Bis zu 30m bei Sichtweite
Frequenzband: VHF
Trägerfrequenz: 215,850 MHz; 207,550 MHz
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Anschlüsse: Ausgang: Mikrofon über 1 x 3-pol XLR
 Ausgang: Mikrofon über 1 x 6,3-mm-Klinke
(unsym.)
Schalter: Ein/Aus-Schalter; Mute-Schalter
Material: Kunststoff
Gewicht: 0,82 kg
Gewicht: 0,3 kg
Batterie: 4 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Maße: Länge: 24 cm
 Durchmesser: Ø 5 cm
Gewicht: 0,17 kg
Lieferumfang:
1 x Empfänger
1 x Mikrofon
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.